



# Transport Tycoon

Taas kerran pelaaja asettuu jumalankaltaiseksi olennoiksi rakentamaan omaa imperiumiaan. Samaan aikaan hän kamppailee tietokoneen kanssa neljällä valinnaisella tasolla: kahta, neljää tai seitsemää vastustajaa vastaan. Pelaaja tekee bisnessiirtoja: liikuttelee rahaa, lainaa, ostaa, myy ja tarkkailee tilikirjaa.

Transport Tycoonin perusajatuksena on edetä kuljetuskeisariksi ja päättää miten kannattavimmin yhdistää kaupungit ja teollisuus toisiinsa. Ja millä keinoin kuljettaa tavaraa sekä ihmisiä paikasta toiseen; maanteitse, rautateitse, ilmojen halki vai meriteitse. Päätöksiä ja valintoja helpottaa kutakin aluetta klikkaamalla esille tuleva selitys taa-jaman tarpeista ja siitä, mitä se tuottaa. Aikaa myöden kaupungit rikastuvat ja kasvavat ja myös tarpeet sen mukana.

Peli alkaa vuodesta 1930 ja etenee sata vuotta eteenpäin. Muuttuneeseen tilanteeseen ja uuteen aikaan on syytä vastata oikealla tavalla ja toimilla. Siirrot käyvät toteen helposti klikaten ja valiten. Viestivalikosta pelaaja saa luettavakseen sanomalehtiartikkeleita bisnessiirtojen vaikuttavista tapahtumista. Kaupunkeja ei ole syytä jättää oman onnensa nojaan, tai tarjolla ei ole kaunista luettavaa. Tasapainoilu saattaa vaikuttaa ylivoimaiselta urakalta, mutta peli helpottaa pelaajan elämää esittämällä selkeitä neuvoja. Ilman manuaaliakin pelissä pääsee pitkälle.

Kateelliset kilpailijat eivät tietenkään katso sinun, menestyksekkään kuljetuspumpun, toimia hyvällä. He yrittävät kaikin keinoin pistää pulan suuhun moiselle Hannu

Hanhelle. Pelaaja pääsee ikonia klikkaamalla tarkastelemaan kilpailijoiden toimia ja sitä miten heillä kulloinkin menee. Pelaaja voi myös seurata yksittäisen reitin toimintaa ja tarkkailla sen kannattavuutta.

Transport Tycoonin vankkana plussana on se, ettei peli houkuttele pelaajaa sورتamaan omaan näppäryyteensä ja sekoamaan statistiikkaan. Harjoitus tekee patruunan - tässäkin pelissä, eikä aiempaa Sim-kokemusta välttämättä vaadita.

Kilpailijoiden reittien poikki kuljettaminen ei yleensä käy päinsä, joten on hyvä ja tuottoisa idea luoda vaikkapa kehää kulkeva rautatie. Myös pienempien kilpailijoiden ostaminen on usein hyvä siirto. Vuoden lopussa pelaaja saa nähdäkseen omien ja kilpailijoidensa toimien hedelmät.

Transport Tycoonin grafiikka on koreaa SVGA:ta ja ruutu vierii mukavasti päivittäen. Grafiikka on, vaikkakin niin pientä, että se on lähinnä suurennuslasilla tiirailtavissa. Pelin äännähtely on satunnaista.

Tällä kertaa Microprosen hakku taisi osua kultasuoneen.

**DEREK DELA FUENTE**

## Microprose

Saatavissa: PC

Testattu: PC 486DX/66

Grafiikka: 80

Äänet: 60

Pelattavuus: 90

Vetovoima: 90

# 90